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問合せ　環境業務課 ☎ 072（634）0210 へ

２月のごみ・資源収集日程
地 域 もやせるごみ

木金大型可燃
もやせない
ごみ

びん、缶、
食品トレイ

古紙
古着 ペットボトル
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千里丘 1・2、千里丘 3 の 1 ～ 7 番・
15 番・16 番、千里丘東 1・2

2 日㊍
6 日㊊
9 日㊍
13 日㊊
16 日㊍
20 日㊊
23 日㊍
27 日㊊

1 日㊌
15 日㊌

14 日㊋、28 日㊋ 8 日㊌ 7 日㊋、21 日㊋

千里丘 3 の 8 ～ 14 番、千里丘 4
～ 7 14 日㊋、28 日㊋ 8 日㊌ 3 日㊎、17 日㊎

千里丘東 3 ～ 5 10 日㊎、24 日㊎ 8 日㊌ 7 日㊋、21 日㊋
庄屋 1・2、東正雀、南千里丘、三島
3 の 14 番 10 日㊎、24 日㊎ 8 日㊌ 3 日㊎、17 日㊎

正雀本町 1・2、正雀 1・2 7 日㊋、21 日㊋ 22 日㊌ 14 日㊋、28 日㊋
正雀 3・4、三島 1・2、三島 3（14
番除く） 7 日㊋、21 日㊋ 22 日㊌ 10 日㊎、24 日㊎

桜町 1・2、学園町 1・2、鶴野 1 ～ 4 3 日㊎、17 日㊎ 22 日㊌ 14 日㊋、28 日㊋
香露園、昭和園 3 日㊎、17 日㊎ 22 日㊌ 10 日㊎、24 日㊎
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北別府町、浜町、東別府 1 ～ 5

3 日㊎
7 日㊋
10 日㊎
14 日㊋
17 日㊎
21 日㊋
24 日㊎
28 日㊋

8 日㊌
22 日㊌

13 日㊊、27 日㊊ 1 日㊌ 6 日㊊、20 日㊊
別府 1 ～ 3 13 日㊊、27 日㊊ 1 日㊌ 2 日㊍、16 日㊍
南別府町、西一津屋、一津屋 1 ～ 3 9 日㊍、23 日㊍ 1 日㊌ 6 日㊊、20 日㊊
鳥飼和道 1・2、東一津屋、新在家
1・2、鳥飼八防 1、鳥飼八防 2（8・9
番除く）、鳥飼西 5 の 3・4 番

9 日㊍、23 日㊍ 1 日㊌ 2 日㊍、16 日㊍

鳥飼西 1 ～ 4、鳥飼西 5（3・4 番除
く）鳥飼八防 2 の 8・9 番 6 日㊊、20 日㊊ 15 日㊌ 13 日㊊、27 日㊊

鳥飼野々 1 ～ 3、鳥飼本町 1 ～ 5 6 日㊊、20 日㊊ 15 日㊌ 9 日㊍、23 日㊍
鳥飼下 1 ～ 3、鳥飼中 1 ～ 3 2 日㊍、16 日㊍ 15 日㊌ 9 日㊍、23 日㊍
鳥飼新町 1・2、鳥飼銘木町、鳥飼上
1 ～ 5、鳥飼八町 1・2 2 日㊍、16 日㊍ 15 日㊌ 13 日㊊、27 日㊊

　市では、環境教育の一環
として小学４年生を対象に

「環境」をテーマとした絵
画を募集・表彰しています。
　今年の応募作品は 748
点。最優秀賞に、「ごみの
減量に取り組み、きれいに
なった地球」を表現した山
本實乙さんの作品が、教育
委員会賞に「ごみのポイ捨
て」をテーマにした徳田和
奏さんの作品が選ばれまし
た。

★その他の入賞者（敬称略）
【優秀賞】藤本歩未（千里丘小）、
吉田美咲（三宅柳田小）高橋航
太（別府小）【努力賞】原田泰地

（別府小）、吉村菜々子（鳥飼西小）
【もったいナイン賞】伊達史竜（鳥
飼北小）

小学４年生が描く
ごみ減量化・リサイクル絵画

【最優秀賞】
山本實乙さん（鳥飼東小）

【教育委員会賞】
徳田和奏さん（別府小）


